
Ogłoszenie nr 510183147-N-2019 z dnia 02-09-2019 r.
Prezydent Miasta Legnicy: Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulic:

Bydgoskiej i Szczytnickiej: w tym Etap II ul. Szczytnicka”

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia:

obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:

zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:

tak 
Numer ogłoszenia: 566674-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 

Numer ogłoszenia: 540150158-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Prezydent Miasta Legnicy, Krajowy numer identyfikacyjny 39064725100000, ul. pl. Słowiański  8, 59-
220  Legnica, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 767 212 100, e-mail im@legnica.um.gov.pl, faks

767 212 115. 
Adres strony internetowej (url): www.um.bip.legnica.eu 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

Wybór wykonawcy zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa ulic: Bydgoskiej i Szczytnickiej: w tym
Etap II ul. Szczytnicka”

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
IM.RZP.271.6.1.317.19.2019

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -

określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
Zamówienie obejmuje: 1. Przebudowę ulic: Bydgoskiej i Szczytnickiej, w tym: Etap II ul.

Szczytnickiej w Legnicy, w tym wykonanie między innymi: 1) Przygotowanie, zatwierdzenie i
wprowadzenie tymczasowej organizacji ruchu. 2) Część drogową: droga klasy L na odcinku od ul.
Bydgoskiej do końca osiedla Kolonia o długości około 1 km i droga klasy Z na odcinku od końca

osiedla Kolonia do skrzyżowania z ul. Pątnowską o długości około 0,9km: a) przebudowa jezdni, b)
budowa ciągów pieszo-rowerowych, chodników i ścieżek rowerowych, c) budowa zatok

autobusowych oraz pętli autobusowej ze stanowiskiem do ważenia pojazdów, d) zagospodarowanie
pasów zieleni, 3) Docelową organizacja ruchu drogowego – aktualizację, zatwierdzenie i

wprowadzenie. 4) Część elektryczną: a) budowa sieci oświetlenia ulicznego, b) usunięcie
kolizji z istniejącymi sieciami elektroenergetycznymi. 5) Budowę kanalizacji deszczowej -

odwodnienie pasa drogowego poprzez rowy otwarte oraz kanalizację deszczową, w tym budowa



zbiornika retencyjnego. 6) Budowę kanalizacji na cele szerokopasmowej sieci kanalizacji
teleinformatycznej LEGMAN. 7) Usunięcie kolizji z siecią gazową, teletechniczną. 8)

Uwzględnienie i koordynację prac z podmiotami wykonującymi uzbrojenie podziemne,
naziemne i nadziemne. 9) Uwzględnienie i zorganizowanie prac w sposób zapewniający drożność,

dojazd i dostęp do posesji, budynków, obiektów użyteczności publicznej, punktów handlowych lub
usługowych, zapewnienie dojazdu dla pojazdów uprzywilejowanych np. pogotowie, straż pożarna,

policja, oraz zachowania zasad bezpieczeństwa poprzez np. zabezpieczenie wykopów, oznakowanie,
kładki i przejścia itp. 10) Po zakończeniu budowy przywrócenie istniejących dróg,

wykorzystywanych jako dojazd do budowy, do stanu nie gorszego niż sprzed rozpoczęcia robót. 11)
Uzyskanie wszelkich uzgodnień niezbędnych do realizacji zamówienia wraz z przekazaniem

obiektu Zamawiającemu z uprawomocnionym pozwoleniem na użytkowanie. Zgodnie z załączoną
dokumentacją tj. Rozdział Nr 4 siwz „Dokumentacja”, projekt umowy – Rozdział 3 siwz i Rozdział 5
siwz. Sugerowany podział na części do realizacji/odbioru w harmonogramie rzeczowo-finansowym –

załącznik nr 11 do "Instrukcji dla Wykonawców" - Rozdział 2 siwz. Jeżeli w opisie przedmiotu
zamówienia wskazano jakikolwiek znak towarowy, patent czy pochodzenie- należy przyjąć, że

wskazane patenty, znaki towarowe, pochodzenie określają parametry techniczne, eksploatacyjne,
użytkowe, co oznacza, że Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w tej części przedmiotu zamówienia

o parametrach technicznych, eksploatacyjnych i użytkowych nie gorszych niż zaproponowane przez
Zamawiającego. Obowiązek udowodnienia równoważności leży po stronie Wykonawcy zgodnie z art.

30 ust 5 ww. ustawy Pzp - poprzez załączenie do oferty np. kart produktów, katalogów, opisów
producenta, itp.- czyli opisów, które w sposób nie budzący wątpliwości Zamawiającego będą

potwierdzały równoważność materiałów lub rozwiązań. UWAGA: 1) Zadanie będzie finansowane i
rozliczane zgodnie z umową zawartą pomiędzy Europejskim Bankiem Inwestycyjnym (EBI) oraz

Miastem Legnica; 2) Podczas realizacji inwestycji Wykonawca zobowiązany jest – w ramach czasowej
organizacji ruchu – do zapewnienia dojazdu do posesji mieszkańców oraz firm znajdujących się przy

ul. Szczytnickiej w tym między innymi: Betoniarnia oraz w porozumieniu z Miejskim
Przedsiębiorstwem Komunikacji w Legnicy zrealizować tymczasowe przystanki umożliwiające
realizacje transportu publicznego; w tym dwa tymczasowe przystanki z utwardzonym terenem o

średnicy 22m (tymczasowa pętla autobusowa); 3) Zamawiający zastrzega możliwość aktualizacji i
urealnienia harmonogramu do możliwości finansowych budżetu Miasta Legnicy w danym roku

budżetowym po Uchwaleniu Budżetu. 2. Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga
zatrudniania przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące

czynności w zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w
sposób określony w art. 22 § 1 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2018 poz.

108 – tekst jednolity - wykonywania robót drogowych, - wykonywania robót sanitarnych, -
wykonywania robót elektrycznych. Wykonawca lub Podwykonawca będzie zatrudniał na podstawie
umowy o pracę osoby do wykonywania ww. robót/czynności na cały okres realizacji zamówienia. W

przypadku rozwiązania stosunku pracy przed zakończeniem tego okresu, zobowiązuje się do
niezwłocznego zatrudnienia na to miejsce innej osoby spełniającej powyższe wymagania.

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233100-0

Dodatkowe kody CPV: 45111200-0, 45233220-7, 45316213-1, 45231300-8, 45231400-9, 45231600-1
SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 



nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 23/08/2019 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 12793143.22 

Waluta PLN
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH

Liczba otrzymanych ofert:  6 
w tym: 

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  6 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 

tak

Nazwa wykonawcy: BUDRIM SP.zoo 
Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Rolnicza 2 
Kod pocztowy: 59-216 
Miejscowość: Kunice 

Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Nazwa wykonawcy: Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Email wykonawcy: 

Adres pocztowy: ul. Częstochowska 12 
Kod pocztowy: 58-100 
Miejscowość: Świdnica 
Kraj/woj.: dolnośląskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 15735566.16 



Oferta z najniższą ceną/kosztem 15735566.16 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 19583526.41 

Waluta: PLN
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 33% 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie

zamówienia jest zgodne z przepisami.                       


